Biskupiec, dn. 11.12.2000r.

Szpital Powiatowy im. Jana Mikulicza w Biskupcu
Dzial Zaopatrzenia i Zamo6wien Publicznych
11-300 Biskupiec, ul. Armii Krajowej 8

Tel./faks 089 715 63 17, tel. 089 715 63 13

E-mail: zaopatrzenie(@szpital-biskupiec.pl

WSZYSCY WYKONAWCY

Wyijasnienie tresci SIWZ (trzecie)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zaopatrzenie apteki. Numer postepowania: PN/25/09.

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 Ustawy Prawo zamoéwien

publicznych, Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci ‘Specyfikacji istotnych warunkow zamowienia’:

Dotyczy ‘Formularza cenowego’:

1.

Pytanie: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4 poz. 48 dopuszcza wycen¢ omeprazolu z ograniczeniami
czasowymi w podawaniu?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4 poz. 48 dopuszcza wyceng omeprazolu, ktorego trwatosc
roztworu wynosi 6 godzin?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4 poz. 48 dopuszcza wyceng¢ omeprazolu, ktory moze by¢
rozpuszczalny wylacznie w 5% roztworze glukozy?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4 poz. 48 dopuszcza wyceng oryginalnego preparatu omeprazolu
o nazwie handlowej Losec?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 5 poz. 5 zgadza si¢ na wycen¢ Bupivacaini h/chlor. 0,5% 4 ml
spinal heavy amp., ktorej kazda ampulka nie jest pakowana w jalowe opakowanie posrednie np. blister?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 5 poz. 5 zgadza si¢ na wyceng oryginalnego preparatu Marcaina
spinal heavy 5Smg/1ml amp. 4ml x 5szt.?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie: Proszg o zgodg na wydzielenie z Pakietu nr 6 poz.: 15, 16, 26, 94-96, 104, 135, 151, 152, 155,
156 oraz z Pakietu nr 12 poz. 12 i utworzenie oddzielnego Pakietu, co umozliwi zlozenie ofert
konkurencyjnych cenowo wielu Wykonawcom?

Odpowiedz: Pozostaje dotychczasowy zapis SIWZ.

Pytanie: Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie przedmiotu zamoéwienia i wyjasnienia czy
w Pakiecie Nr 4 pozycja 12 i 13 Zamawiajacy wymaga Cefuroxime 750mg oraz 1,5g, ktory zgodnie
z CHPL ma zarejestrowana mozliwos$¢ rozpuszczania w wodzie, a takze w roztworze soli fizjologicznej
oraz glukozy?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie: Pakiet 28 poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania ligniny w arkuszach
o tolerancji rozmiaru +/- 3cm?
Odpowiedz: Tak.
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10. Pytanie: Pakiet 30 poz. 9. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku z folii
poliuretanowej w rozmiarze 9 x 15 cm, reszta parametrow bez zmian?
Odpowiedz: Tak.

Dotyczy SIWZ:

11. Ad. pkt. 8b) SIWZ - Pytanie: Skladana przez nas w przedmiotowym postgpowaniu oferta obejmowac
bedzie asortyment z Pakietu 26: ,,Testy paskowe”. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na odstapienie od
wymogu wykazania si¢ wskaznikiem plynnosci finansowej ogélnym (current ratio) CR > 1,1
wyliczanym na dzien 31.12.2008r. lub dopusci mozliwo§¢ przedstawienia dokumentow
potwierdzajacym osiagnigcie wspomnianego wskaznika o wartosci mniejszej niz wskazana w SIWZ
w przypadku gdy Wykonawca sktada oferte tylko na jeden pakiet?

Odpowiedz: Bez wzgledu na ilo$¢ pakietow, na ktore zloza oferte¢ Wykonawcy, zgodnie z prawem
wszyscy mysza spelnia¢ te same warunki. Wskaznik ptynnoéci finansowej wymagany przez
Zamawiajacego jest niewysoki i zostat juz obnizony z wartosci CR > 1,2.

Dotyczy ‘Projektu umowy’:

12. Pytanie: Par. 6 ust. 2. Prosimy zmieni¢: ,,obciazenia” na ,,uznanie”?
Odpowiedz: Pozostaje dotychczasowy zapis SIWZ.

DYREKTOR
SZPITALA POWIATOWEGO
im. Jana Mikulicza w Biskupcu

Mirostawa Bilinska
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